



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 983 860  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: POLARN O. PYRET NORGE AS  
Forretningsadresse: Grensen 8  
0159 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2023 - 31.08.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christine Spångberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.01.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.03.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt	1	83 925 434	82 710 029
Annen driftsinntekt		490 377	2 009 771
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>84 415 810</strong>	<strong>84 719 799</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Varekostnad		41 571 186	42 671 220
Lønnskostnad	2	10 588 224	13 648 288
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	463 139	1 043 861
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	4	29 258 714	24 814 835
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>81 881 264</strong>	<strong>82 178 205</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>2 534 546</strong>	<strong>2 541 594</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Annen renteinntekt	5	174 478	39 138
Annen finansinntekt	5	1 736 416	2 935 168
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>1 910 895</strong>	<strong>2 974 305</strong>
Annen rentekostnad	5	10 776	2 093
Annen finanskostnad	5	456 257	1 793 968
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>467 033</strong>	<strong>1 796 061</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>1 443 862</strong>	<strong>1 178 244</strong>
<strong>Ordinært resultat før skattekostnad</strong>		<strong>3 978 408</strong>	<strong>3 719 838</strong>
Skattekostnad på resultat	6	826 332	829 949
<strong>Ordinært resultat etter skattekostnad</strong>		<strong>3 152 076</strong>	<strong>2 889 889</strong>
<strong>Årsresultat</strong>	7	<strong>3 152 076</strong>	<strong>2 889 889</strong>
<strong>Årsresultat etter minoritetsinteresser</strong>		<strong>3 152 076</strong>	<strong>2 889 889</strong>
<strong>Totalresultat</strong>		<strong>3 152 076</strong>	<strong>2 889 889</strong>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		3 152 076	2 889 889
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 152 076</b>	<b>2 889 889</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	3, 6		
Goodwill	3		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	707 226	1 131 242
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>707 226</b>	<b>1 131 242</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8, 9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>707 226</b>	<b>1 131 242</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>5 815 919</b>	<b>6 412 884</b>
<b>Fordringer</b>			
Kortsiktige plasseringer		3 041 520	1 029 010
Konsernfordringer	8	17 709 437	17 018 936
Krav på innbetaling av selskapskapital		1 176 078	1 134 413
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 927 035</b>	<b>19 182 359</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	5 905 691	5 255 353
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 905 691</b>	<b>5 255 353</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 648 645</b>	<b>30 850 596</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>34 355 871</b>	<b>31 981 838</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	4 996 939	4 996 939
Overkurs		186 472	186 472
Annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 183 411</b>	<b>5 183 411</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	20 395 599	17 243 523
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 395 599</b>	<b>17 243 523</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 579 010</b>	<b>22 426 935</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	910 602	1 217 501
Betalbar skatt	6	1 293 988	637 698
Skyldig offentlige avgifter		3 470 764	3 331 877
Annen kortsiktig gjeld	9	3 101 506	4 367 827
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 776 861</b>	<b>9 554 903</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 776 861</b>	<b>9 554 903</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>34 355 871</b>	<b>31 981 838</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 312761

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 983 860  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: POLARN O. PYRET NORGE AS  
Forretningsadresse: Grensen 8  
0159 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2023 - 31.08.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christine Spångberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.01.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.02.2025



Organisasjonsnr: 985 983 860  
POLARN O. PYRET NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	83 925 434	82 710 029
Annen driftsinntekt		490 377	2 009 771
<b>Sum inntekter</b>		<b>84 415 810</b>	<b>84 719 799</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		41 571 186	42 671 220
Lønnskostnad	2	10 588 224	13 648 288
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	463 139	1 043 861
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	4	29 258 714	24 814 835
<b>Sum kostnader</b>		<b>81 881 264</b>	<b>82 178 205</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 534 546</b>	<b>2 541 594</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	5	174 478	39 138
Annen finansinntekt	5	1 736 416	2 935 168
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 910 895</b>	<b>2 974 305</b>
Annen rentekostnad	5	10 776	2 093
Annen finanskostnad	5	456 257	1 793 968
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>467 033</b>	<b>1 796 061</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 443 862</b>	<b>1 178 244</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	6	3 978 408	3 719 838
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>826 332</b>	<b>829 949</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>3 152 076</b>	<b>2 889 889</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 152 076</b>	<b>2 889 889</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 152 076</b>	<b>2 889 889</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		3 152 076	2 889 889



Sum overføringer og  
disponeringer

3 152 076

2 889 889



Organisasjonsnr: 985 983 860  
POLARN O. PYRET NORGE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	3, 6		
Goodwill	3		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	707 226	1 131 242
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>707 226</b>	<b>1 131 242</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8, 9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>707 226</b>	<b>1 131 242</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>5 815 919</b>	<b>6 412 884</b>
<b>Fordringer</b>			
Kortsiktige plasseringer		3 041 520	1 029 010
Konsernfordringer	8	17 709 437	17 018 936
Krav på innbetaling av selskapskapital		1 176 078	1 134 413
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 927 035</b>	<b>19 182 359</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	5 905 691	5 255 353
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 905 691</b>	<b>5 255 353</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 648 645</b>	<b>30 850 596</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>34 355 871</b>	<b>31 981 838</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	4 996 939	4 996 939
Overkurs		186 472	186 472
Annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 183 411</b>	<b>5 183 411</b>

#### Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	20 395 599	17 243 523
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 395 599</b>	<b>17 243 523</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 579 010</b>	<b>22 426 935</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	910 602	1 217 501
Betalbar skatt	6	1 293 988	637 698
Skyldig offentlige avgifter		3 470 764	3 331 877
Annen kortsiktig gjeld	9	3 101 506	4 367 827
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 776 861</b>	<b>9 554 903</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>8 776 861</b>	<b>9 554 903</b>
------------------	--	------------------	------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>34 355 871</b>	<b>31 981 838</b>
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 985 983 860  
POLARN O. PYRET NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
24.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



## Årsregnskap 2024 Polarn O. Pyret Norge AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 985 983 860



Polarn O. Pyret Norge AS

## Årsberetning 2023/2024

### Virksomhetens art

Selskapet driver salg av barneklær i Norge via egne butikker og egen nettbutikk. Selskapet har pr 31.08.24 9 butikker fordelt over Oslo, Stavanger, Bergen, Hamar Trondheim og Sandvika.

### Utvikling i resultat og finansiell stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	<b>31.8.2024</b>	<b>31.8.2023</b>
Driftsinntekter	84 415 810	84 719 799
Driftsresultat	2 534 546	2 541 594
Årsresultat	3 152 076	2 889 889
	<b>31.8.2024</b>	<b>31.8.2023</b>
Eiendeler	34 355 871	31 981 838
Egenkapital	25 579 010	22 426 935
Egenkapitalprosent	74%	70 %

### Redegjørelse for årsregnskapet

Polarn O. Pyret har avvikende regnskapsår, det vil si at året startet 01.09.2023, og avsluttes 31.08.2024.

### Fremtidig utvikling

Polarn O. Pyret er godt rigget for fremtiden og det er estimerte god lønnsomhet i årene som kommer.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekrefter styret at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede og at regnskapet er avlagt under denne forutsetningen.

### Finansiell risiko

Polarn O. Pyret Norge AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da en vesentlig del av selskapets varekjøp er i svenske kroner. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko i Norge og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er ikke eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har lån hos norske finansinstitusjoner

### Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da det aller meste av selskapets salg skjer med kontantbetaling og betaling via bankterminaler.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet er en del av konsernkontoordning med trekkrettigheter. Selskapets hovedleverandør er morselskapet Polarn O. Pyret AB noe som gjør at man i større grad kan styre likviditetssituasjonen.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet i selskapet er på 2,94%. Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

### Fremme likestilling og mangfold

For oss betyr mangfold at alle ansatte har lik verdi, og nyter de samme mulighetene og rettighetene, uavhengig av etnisk opprinnelse, kjønn, alder, trosbekjennelse, seksuell legning, transkjønnet identitet eller funksjonsnedsettelse. Vårt mål er å skape en inkluderende og ikke-diskriminerende organisasjon. Vi arbeider kontinuerlig med å utforme ansattes plikter og arbeidsorganisering slik at alle våre ansatte, uavhengig av bakgrunn, kan delta i selskapet på like vilkår. Dersom det oppstår et tilfelle av diskriminering, vil vi undersøke dette grundig for å finne passende løsninger. Det er i løpet av året ikke identifisert noen



Polarn O. Pyret Norge AS

## Årsberetning 2023/2024

tilfeller av diskriminering. Vi jobber strategisk for å skape og opprettholde full likestilling gjennom en likestillingsplan i samsvar antidiskrimineringslovgivning. Likestillingsplanen er basert på analyse av intern statistikk. Den siste analysen identifiserte at det ikke er diskriminering på områdene kompetanseheving, intern rekruttering og lønn. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor kvinner er overrepresentert. Pr 31.08.24 jobbet det 85 kvinner og 3 menn i selskapet. Av totalt ansatte är 70 fast ansatte, 5 midlertidig ansatte og 13 ansatte i deltidsstillinger. I Polarn O. Pyret er det en del deltidsansatte, som en følge av lange åpningstider som reguleres av kjøpesentrene. Vi har ikke ansatte som jobber ufrivillig deltid. Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon utgjør til 23 uker.

### Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunne av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

### Miljørapport

Klesindustrien er blant verdens mest forurensende industrier, og den store utfordringen ligger i produksjonsleddet. Vårt mål er å oppnå en reduksjon i utslippene av drivhusgasser – vårt miljøavtrykk – med minst 50 % innen 2030. Og innen 2045 skal vi være helt klimanøytrale. Bærekraftrapporten vår beskriver vårt bærekraftarbeid gjennom året som gikk og hvordan vi jobber med bærekraft ut fra flere aspekter, for eksempel produktenes og produksjonens miljøpåvirkning og sosiale forhold, samt hvordan vi jobber for å øke produktenes levetid. Rapporten følger regnskapsåret, som strekker seg fra 1. september til 31. august, og bærekraftrapporten offentliggjøres i november hvert år. Vår bærekraftrapport kan leses på vår nettside [www.polarnopyret.no](http://www.polarnopyret.no)

### FOU-aktiviteter

Selskapet driver ikke med FOU-aktivitet og har ikke hatt slike i regnskapsåret.

### Arsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 3 152 076

Overføring annen egenkapital	3 152 076
<b>Totalt</b>	<b>3 152 076</b>

Stockholm, den 28.01.2025

Sara Sjöberg  
Styreleder

Maria Wallinder  
Styremedlem



## Resultatregnskap Polarn O. Pyret Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	31.08.2024	31.08.2023
Salgsinntekt	1	83 925 434	82 710 029
Annen driftsinntekt		490 377	2 009 771
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>84 415 810</b>	<b>84 719 799</b>
Varekostnad		41 571 186	42 671 220
Lønnskostnad	2	10 588 224	13 648 288
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	463 139	1 043 861
Annen driftskostnad	4	29 258 714	24 814 835
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>81 881 264</b>	<b>82 178 205</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 534 546</b>	<b>2 541 594</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	5	174 478	39 138
Annen finansinntekt	5	1 736 416	2 935 168
Annen rentekostnad	5	10 776	2 093
Annen finanskostnad	5	456 257	1 793 968
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 443 862</b>	<b>1 178 244</b>
Resultat før skattekostnad		3 978 408	3 719 838
Skattekostnad på resultat	6	826 332	829 949
<b>Resultat</b>		<b>3 152 076</b>	<b>2 889 889</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>3 152 076</b>	<b>2 889 889</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		3 152 076	2 889 889
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 152 076</b>	<b>2 889 889</b>



## Balanse

### Polarn O. Pyret Norge AS

Eiendeler	Note	31.08.2024	31.08.2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	707 226	1 131 242
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>707 226</b>	<b>1 131 242</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>707 226</b>	<b>1 131 242</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		5 815 919	6 412 884
<b>Fordringer</b>			
Kortsiktige plasseringer		3 041 520	1 029 010
Konsernfordringer	8	17 709 437	17 018 936
Forskuddsbetalte kostnader og opptjente inntekter		1 176 078	1 134 413
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 927 035</b>	<b>19 182 359</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	5 905 691	5 255 353
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 648 645</b>	<b>30 850 596</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>34 355 871</b>	<b>31 981 838</b>



## Balanse

### Polarn O. Pyret Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	31.08.2024	31.08.2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	4 996 939	4 996 939
Overkurs		186 472	186 472
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 183 411</b>	<b>5 183 411</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	20 395 599	17 243 523
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 395 599</b>	<b>17 243 523</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 579 010</b>	<b>22 426 935</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	910 602	1 217 501
Betalbar skatt	6	1 293 988	637 698
Skyldig offentlige avgifter		3 470 764	3 331 877
Annen kortsiktig gjeld	9	3 101 506	4 367 827
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 776 861</b>	<b>9 554 903</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 776 861</b>	<b>9 554 903</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>34 355 871</b>	<b>31 981 838</b>

Oslo, 28.01.2025

Styret i Polarn O. Pyret Norge AS

Sara Sjöberg  
Styreleder

Maria Wallinder  
Styremedlem



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Selskapets morselskap er Polarn O Pyret AB med forretningskontor i Sverige. De utarbeider konsernregnskap som kan utleveres fra selskapets kontor i Stockholm. Postadresse: Box 16142, 10323 Stockholm. Selskapet har avvikende regnskapsår som omfatter perioden 01 .09.-31 .08.

### Inntekter

Selskapet selger barneklær i butikk og på nett. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunkt. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til framtidige ytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Leasing / leieavtaler

Leasingavtaler er klassifisert som operasjonell eller finansiell leasing basert på vilkårene i avtalen.

Leasingavtaler klassifiseres som operasjonelle når utleier har det meste av økonomiske fordeler og risiko knyttet til den underliggende eiendelen. Forskuddsleie knyttet til avtalen aktiveres og kostnadsføres over leieperioden. Selskapet har ingen finansielle leieavtaler.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes a være til stede

### Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost tilordnes etter gjennomsnittlig anskaffelseskost. Del foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Premieinnbetalinger kostnadsføres løpende.

## Note 1 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	83 925 434	82 710 029
Andre driftsinntekter	490 377	2 009 771
<b>Sum</b>	<b>84 415 810</b>	<b>84 719 799</b>

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	8 552 367	11 314 940
Arbeidsgiveravgift	1 418 698	1 545 799
Pensjonskostnader	422 594	509 776
Andre ytelser	194 566	277 773
<b>Sum</b>	<b>10 588 224</b>	<b>13 648 288</b>

Sysseksatte årsverk	22,8	24
---------------------	------	----

Selskapet har ikke hatt daglig leder fra 01.09.2023 til 31.08.2024.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, da selskapet oppfyller kravene i §1 i OTP-loven med hensyn til ansatte og stillingsprosent. Det er i inntektsåret innbetalt OTP for 113 personer.

Det har i perioden ikke vært utbetalt noen godtgjørelse til styret. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	307 315	257 307
Bistand med regnskap og noter	26 500	25 000
Bistand med skattemelding	37 100	35 000
Andre attestasjonstjenester (husleiebekreftelser)	30 000	28 500
<b>Sum</b>	<b>400 915</b>	<b>345 807</b>



## Note 3 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	GOODWILL	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.09.2023	375 000	22 301 178	22 676 178
Tilgang	0	39 123	39 123
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.08.2024	375 000	22 340 301	22 715 301
Akk. av/nedskrivninger	375 000	21 633 075	22 008 075
<b>Bokført verdi 31.08.2024</b>	<b>0</b>	<b>707 226</b>	<b>707 226</b>
Årets avskrivninger	0	463 139	463 139
Forventet økonomisk levetid	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 4 Annen driftskostnader

Selskapet har følgende lokaler	Avtalens utløp
Bogstadveien, Oslo	01.01.2026
Stavanger	24.04.2026
Solsiden, Trondheim	31.01.2025
Lagunen, Bergen	31.01.2025
CC Vest, Oslo	31.01.2025
Storo Storsenter, Oslo	30.09.2025
Sandvika Storsenter	31.01.2025
Hamar	14.01.2024
Grensens, Oslo	30.06.2026

Sum leiekostnader i regnskapsåret 2023/2024 for lokaler var kr 8 379 036 (kr 8 751 492 i 2022/2023) og andre leiekostnader var kr 126 813 (kr 242 743 i 2022/2023).

## Note 5 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2024	2023
Annen renteinntekt	174 478	39 138
Valutagevinst (agio)	1 736 416	2 935 168
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>1 910 895</b>	<b>2 974 305</b>
Finanskostnader	2024	2023
Annen rentekostnad	10 776	2 093
Valutatap (disagio)	456 257	1 793 968
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>467 033</b>	<b>1 796 061</b>



## Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 435 603	-1 528 708	-93 105
Varebeholdning	-95 418	-138 185	-42 767
Avsetninger mv	-226 050	-375 184	-149 134
<b>Sum</b>	<b>-1 757 071</b>	<b>-2 042 077</b>	<b>-285 006</b>
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 757 071	2 042 077	285 006
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til unntaksregelen for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

<b>Årets skattekostnad</b>	2024	2023
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 978 408	3 719 838
Permanente forskjeller	62 651	102 317
Endring i midlertidige forskjeller	-285 006	-49 659
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>3 756 053</b>	<b>3 772 496</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	826 332	829 949
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>826 332</b>	<b>829 949</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	826 332	829 949
Skyldig /tilgode(-) ilignet skatt fra tidligere år	467 656	-192 251
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 293 988</b>	<b>637 698</b>

## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.09.2023	4 996 939	186 472	17 243 523	22 426 935
Årets resultat	0	0	3 152 076	3 152 076
<b>Egenkapital 31.08.2024</b>	<b>4 996 939</b>	<b>186 472</b>	<b>20 395 599</b>	<b>25 579 010</b>



## Note 8 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapet kjøper alle sine varer fra morselskapet Polarn O. Pyret AB.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2024
Salg av varer	
<b>b) Kjøp av varer og tjenester</b>	
Kjøp av varer	
- Morselskap	31 363 223
Kjøp av tjenester	
- Morselskap	13 611 958

## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
POP AB	20 552 850	18 160 566	0	0
<b>Sum</b>	<b>20 552 850</b>	<b>18 160 566</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

  

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
POP AB	-2 051 517	-254 644	-793 658	-886 986
<b>Sum</b>	<b>-2 051 517</b>	<b>-254 644</b>	<b>-793 658</b>	<b>-886 986</b>

## Note 10 Bundne midler

Selskapet har en bankgaranti som dekker utestående skattetrekk og har ingen bundne bankinnskudd.

## Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Polarn O.Pyret AS inngår i konsernregnskapet til Polarn O. Pyret AB som har forretningsadresse: Polarn O. Pyret AB Box 45071 104 30 Stockholm. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Polarn O. Pyret AS fås utlevert.

Aksjekapitalen på kr. 4 996 939 består av 4 597 aksjer á kr. 1 087.

Selskapet har kun en aksjeklasse. Samtlige aksjer eies pr. 31.08.2024 av Polarn O. Pyret AB.



Til generalforsamlingen i Polarn O. Pyret Norge AS
